



www.sintrapoprad.sk

20/2025

OD 16. 10. DO 5. 11. 2025



Káva Crema
Espresso
1 kg

18,99 €



Crema Espresso
Kenya
400 g

8,99 €
1 kg = 22,48 €

Limitovaná edícia



Detská
šunka 1 kg



7,59 €



NORD
MASLOVÉ MARIŠATY



6,69 €



Baby párky so syrom 1 kg



3,99 €

Zemiakovo-bryndzové pirohy
Stará mama 1 kg hlbokozmrazené
dva druhy



0,39 €
1 kg = 2,69 €



Bánovecký smotanový
jogurt 145 g - viac druhov



0,79 €
1 kg = 1,98 €

Paradajky lúpané
celé 400 g



4,99 €
1 l = 9,98 €

Olej olivový extra
panenský 0,5 l



1,69 €
1 kg = 21,13-28,17 €

Čaj XXL 60-80 g
viac druhov



0,55 €
1 l = 2,20 €

Dráčik trvanlivé
mlieko 250 ml
viac druhov



3,69 €
1 kg = 3,08 €

Slipeka 1,2 kg
hlbokozmrazená



3,99 €

Kuracie stehná 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná 1 kg hlbokozmrazené
4,49 €



6,99 €

Kuracie rezne 1 kg chladené alebo
Kuracie rezne 1 kg hlbokozmrazené
7,99 €



3,49 €
1 kg = 6,98 €

Mleté bravčové mäso
80/20 500 g chladené



4,79 €
1 kg = 9,58 €

Mleté bravčové mäso z bravčového mäsa,
tuk max 30% 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,79 € jednotková cena: 9,98 €/kg



5,89 €

Kuracia tlačienka jemná 1 kg alebo
Kuracia tlačienka jemná 500 g
2,99 € jednotková cena: 5,98 €/kg



12,90 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg alebo
Premier morčacia šunka výberová nárez 100 g
1,89 € jednotková cena: 18,90 €/kg



12,90 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g
2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg



12,50 €

Dusená šunka strojová výberová 1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



9,99 €

Šunka PRIMA 1 kg



7,49 €

Šunka Chlebičková 1 kg



11,99 €

Extra Berto šunka 1 kg alebo
Extra Berto šunka nárez 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



11,99 €

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g
1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg



9,99 €

Šunka od kosti 1 kg



10,29 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



6,59 €

Toustový nárez 1 kg



7,59 €

Kolienkový nárez 1 kg



9,99 €

Richtárová pochúťka 1 kg alebo
Richtárová pochúťka nárez 80 g
1,09 € jednotková cena: 13,63 €/kg



11,49 €

Debrecínska pečienka 1 kg



7,19 €

Kuracia debrecinka HYZA 1 kg



9,29 €

Záhorácky parizer 1 kg alebo
Záhorácky parizer nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



6,79 €

Šunková saláma špeciál 1 kg alebo
Šunková saláma nárez 100 g
0,99 € jednotková cena: 9,90 €/kg



5,89 €

Bravčová chudá saláma 1 kg



8,29 €

Čingovská saláma 1 kg



12,29 €

Zoborská saláma 1 kg



9,49 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
Saláma Turista tradičná nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



10,99 €

Torrero saláma 1 kg



9,99 €

Hornád saláma 1 kg



13,50 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



13,90 €

Nitrán saláma 1 kg alebo
Nitrán saláma nárez 75 g
1,39 € jednotková cena: 18,53 €/kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g
1,79 € jednotková cena: 23,87 €/kg



11,49 €

Ščipák humenský 1 kg



9,99 €

Pltňické koleno 1 kg



10,99 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g
1,25 € jednotková cena: 15,63 €/kg



13,90 €

Oravská slanina 1 kg



10,49 €

Gazdovská klobása domáca 1 kg



9,99 €

Baťovská klobása zaúdená 1 kg



10,50 €

Cisárske párky 1 kg alebo
Cisárske párky 200 g
2,49 € jednotková cena: 12,45 €/kg



7,50 €

Bratislavské párky 1 kg alebo
Bratislavské párky 720 g
5,99 € jednotková cena: 8,32 €/kg
Bratislavské párky 240 g
2,19 € jednotková cena: 9,13 €/kg



12,90 €

Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
13,90 €
alebo Zipser párky 165 g
2,89 € jednotková cena: 17,52 €/kg



9,59 €

Spišské párky 1 kg



4,29 €
1 kg = 10,73 €

Utopenci 680 g



0,85 €
1 kg = 8,50 €

Matko, Miško, Kubko
100 g





2,09 €

1 kg = 10,69-11,36 €

Lahôdkové rezy 230 g
Lahôdkové zavináče 230 g



1,85 €

1 kg = 13,21 €

Treskoslovenská Treska
v majonéze 140 g - dva druhy



1,79 €

1 kg = 12,79 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g,
Rybáci šalát s majonézou Exklusiv 140 g



1,35 €

1 kg = 9,64 €

Treska Exklusiv s cottage 140 g
viac druhov

KUP SI 3 X LUNTER A ZISKAJ TAŠKU AKO DARČEK!

Lunter nátierka 100 g - viac druhov

0,95 €
1 kg = 9,50 €

Ponuka platí do vyčerpania zásob darčiek.



1,15 €

1 kg = 8,21 €

Lahôdkový šalát VEGAN
140 g - viac druhov



1,29 €

1 kg = 9,21 €

PIKNIK šalát 140 g
viac druhov



3,79 €

1 kg = 7,43 €

Hovädzí guláš so žemľovými knedlikmi 510 g
Sviečková na smotane so žemľovými knedľami 510 g



0,99 €

1 kg = 2,83 €

Zeleninová zmes Radoma 350 g
dva druhy



1,65 €

1 kg = 3,44 €

Zemiakovo-tvarohové knedle
480 g Mišove maškrtky - dva druhy



6,69 €

1 kg = 16,73 €

Tilapia filety 400 g



5,79 €

1 kg = 14,48 €

Filety z hejka kapského 400 g
viac druhov



0,67 €

1 kg = 4,47 €

Protein Grécky jogurt Rajo
150 g - viac druhov



0,42 €

1 kg = 2,80 €

TAMI smotanový jogurt 150 g
viac druhov



0,42 €

1 kg = 3,23 €

Tami čokoládové kúzlo
130 g - viac druhov



0,59 €

1 kg = 5,46-5,57 €

Bobík jogurtík s lentilkami 108 g
Bobík jogurtík s čokoguličkami 106 g



0,82 €

1 kg = 4,10 €

Mliečna ryža Müller Riso
200 g - viac druhov



0,49 €

1 kg = 7,00 €

Paťa - tvarohová pena 70 g - dva druhy



0,75 €

1 kg = 5,77 €

Termix Extra 130 g
viac druhov



0,85 €

1 kg = 5,67 €

Monte 150 g viac druhov



0,42 €

1 kg = 5,25 €

Maškrtko dezert 80 g
dva druhy



0,59 €

1 kg = 7,38 €

Termix do vrecka 80 g
dva druhy



0,65 €

Milka Choco snack 32 g



Actimel 4 x 100 g - viac druhov



Protein Milk Drink RAJO
250 ml - viac druhov



Pikao drink 330 ml



Acidofilné plnotučné mlieko 0,5 l



Smotana na varenie 10 %
500 ml



Smotana kyslá Rajo 14% 180 g



Tvaroh jemný 250 g



Tvaroh olešnický 230 g
viac druhov



Jalapeno nátierka 150 g



Syrókrem črievko 90 g



Bánovecké syrové nite
údené / neúdené 250 g



Encián na panvici
100 g



Tatranský syr balkánskeho typu 200 g



Mozzarella 45% mini 125g Jäger



Niva porcovaná 1 kg



Džiugas 100 g blok / strúhaný



Liptov plátky 90 g - viac druhov



Eidam syr 200 g - dva druhy



Tehla Melina 1 kg



Family goldy blok
45% 1 kg



Hellmann's Tatárska omáčka /
Majolenska 340 ml



Obalovaný syr
Nowaco 400 g



Zemiakové krokety
Nowaco 300 g



Čerstvé ovocie a zelenina



Dezert Lindor
200 g - viac druhov

5,99 €
1 kg = 29,95 €



Choccy čokoládové pralinky
98 g - viac druhov

2,69 €
1 kg = 27,45 €



Čokoláda Študentská pečat'
225 g - viac druhov

3,59 €
1 kg = 15,96 €



Čokoláda Milka Bubbly 90-95 g
viac druhov

1,89 €
1 kg = 19,89-21,00 €



Margot 80 g
viac druhov

0,69 €
1 kg = 8,63 €



Figaro Rumba horká 32 g
Nugat 32 g

0,85 €



TWIX Xtra 75 g
SNICKERS Super 75 g

1,15 €
1 kg = 15,33 €



Miňonky 50 g - viac druhov

0,63 €



Rodinné oblátky MIX
v dóze 390 g

3,69 €
1 kg = 9,46 €



Čokopiškóty Figaro 147 g
viac druhov

1,59 €
1 kg = 10,82 €



Hit sušienky 220 g
- viac druhov

1,69 €
1 kg = 7,68 €



RETRO Venčeky 150 g
viac druhov

0,82 €
1 kg = 5,47 €



Jojo cukríky 170 g - viac druhov

1,49 €
1 kg = 8,76 €



Anticol 50 g
viac druhov

0,99 €



Mentos CleanBreath 21 g
dva druhy

0,89 €



0,85 €
1 kg = 14,17 €

Slovakia Chips 60 g
viac druhov



2,49 €
1 kg = 15,09 €

PRINGLES 165 g
viac druhov



0,85 €
1 kg = 5,67 €

Krekry Croco 150 g
viac druhov



1,09 €
1 kg = 10,90 €

Sunar Do ručičky 100 g
viac druhov



3,49 €
1 kg = 8,73 €

Cini Minis
MINIS 400 g

Nesquik MINIS
400 g



4,39 €
1 kg = 10,98-12,54 €

Granko originál 400 g
Granko natural 350 g



1,05 €
1 kg = 17,71 €

Šumivé tablety 20+4 bez cukru
viac druhov



2,95 €
1 kg = 29,50 €

Káva tradičná instantná
100 g - viac druhov



4,99 €
1 kg = 49,90 €

Nescafé Classic 100 g
viac druhov



1,49 €

Wellness čaj 27-36 g - viac druhov



1,99 €

Čaj AGROKARPATY
40 g - viac druhov



1,69 €
1 kg = 28,17 €

Bylinný čaj Herbex 60 g - viac druhov



0,95 €
1 kg = 1,90 €

Cestoviny ADRIANA
semolinové 500 g



0,79 €
1 kg = 2,14 €

Cestoviny Gazdovské 370 g
viac druhov



0,89 €

Múka Babiččina voľba
1 kg - viac druhov



0,59 €
1 kg = 11,35 €

Rýžová kaša bezgluténová
50-52 g - viac druhov



0,39 €

Polievka Do hrnčeka
15-27 g - viac druhov



0,69 €
1 kg = 9,20-18,16 €

Polievka Tradičná 38-57 g
viac druhov



2,39 €
1 kg = 5,98 €

Dobrota príchut'
bez glutamanu 400 g

Ponuka platí do vyčerpania zásob darčiek.



1,99 €
1 kg = 4,23 €

Marhulový kompót
del Pietro 820 g



2,29 €
1 kg = 7,16 €

Jahodový kompót
del Pietro 820 g



1,59 €
1 kg = 6,63 €

Zeleninové lečo Hamé
530 g



1,39 €
1 kg = 11,12 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov

**Sardinky
v rastlinnom oleji
s čili papričkou del Pietro
125 g**

2 ks



1,38 €
1 kg = 7,67 €

Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks
0,89 €
(1kg - 9,89 €)

Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks
0,69 €
(1kg - 7,67 €)



0,99 €
1 kg = 6,19 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g



1,19 €
1 kg = 12,53 €

Paštéta tuniaková 95 g
Delamaris



1,05 €
1 kg = 10,50 €

Nátierka z rýb 100 g - viac druhov



0,45 €

Májka 48 g
Svačinka 48 g
viac druhov



1,25 €
1 kg = 6,94 €

Gazdovská pochútka 180 g
Mexické toasty 180 g



+ záloh
obal
0,15 €

0,89 €
1l = 1,62 €

DrWitt Isotonic Vitamin Water
0,55 l - viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,92 €
1l = 2,30 €

Rio H2O 0,4 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

1,59 €
1l = 1,06 €

Coca-Cola 2 l
viac druhov



1,49 €
1l = 0,99 €

+ záloh
obal
0,15 €

Pepsi 1,5 l
Mirinda pomaranč 1,5 l



0,99 €
1l = 0,66 €

+ záloh
obal
0,15 €

Rajec ochutený 1,5 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,79 €
1l = 0,53 €

MATTONI Esence 1,5 l
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,49 €
1l = 0,33 €

+ záloh
obal
0,15 €

Mitická minerálna voda
1,5 l - viac druhov



0,39 €
1l = 0,26 €

+ záloh
obal
0,15 €

Oravská pramenitá voda 2,0 l
viac druhov



1,39 €

11 = 1,85 €

+ záloh
obal
0,15 €

Gemerka Vitalita / Imunita
0,75 l - dva druhy



0,95 €

11 = 3,80 €

Hell Energy coffee 250 ml
viac druhov



+ záloh
obal
0,15 €

0,65 €

11 = 1,30 €

Pivo Krušovice 10%
svetlé 0,5 l



+ záloh
obal
0,13 €

0,49 €

11 = 0,98 €

Šariš 10 % 0,5 l



0,47 €

11 = 0,94 €

+ záloh
obal
0,13 €

Gambrinus
originál 10° 0,5 l



1,25 €

11 = 0,83 €

+ záloh
obal
0,15 €

Kelt výčapná 10°
svetlé pivo 1,5 l



4,69 €

11 = 6,25 €

Hubert nealkoholický 0,75 l
dva druhy



2,19 €

11 = 2,92 €

Zolotoe Bolšoe 0,75 l
viac druhov



6,29 €

11 = 8,39 €

Prosecco Villa Caste DELUXE
Spago 0,75 l



8,69 €

11 = 11,59 €

Prosecco Mionetto 0,75 l
dva druhy



2,79 €

11 = 3,72 €

Víno Selection
0,75 l - viac druhov



2,69 €

Víno Zámocká sviečka 1 l
viac druhov



3,99 €

11 = 11,40 €

FAMILIA Vodka de Luxe /
Run tuzemský 37,5% 0,35 l



5,99 €

11 = 11,98 €

Vodka extra jemná 38 % 0,5 l
viac druhov



7,49 €

11 = 10,70 €

Kriván Vodka 37,5% 0,7 l



17,99 €

11 = 25,70 €

Hrušovica / Slivovica
Traditional 42% 0,7 l



10,99 €

11 = 15,70 €

Fernet Stock 38 % / Citrus 27 %
0,7 l - viac druhov



10,99 €

11 = 15,70 €

Brandy 501 Solera 36 % 0,7 l



9,59 €

11 = 19,18 €

Heffron 38% 0,5 l



32,99 €

11 = 47,13 €

Rum Piquero 40% 0,7 l





1,49 €
11-19,87 €

Odol White
Renew 75 ml

3,19 €
1 ks = 0,80 €



Hubka Miraclean Vileda 4 ks



0,99 €

Vileda Multi
mikrohandra
1 ks



5,59 €

Astrid denný / nočný krém
Beauty Elixir 50 ml



12,99 €
1 PD = 0,22 €

Perwoll gél Black
Renew 60 PD



2,29 €
1 ks = 0,29 €

Toaletný papier 8 pack 2-vrstvový - dva druhy



3,09 €

Ponožky Unisex 1 pár - rôzne druhy



4,69 €

Dámske nadkolienky 1 pár



8,09 €

Pančuchové nohavice
ULTRA OPAQUE 80 DEN

U nás v ponuke nájdete aj široký sortiment
sviečok, umelých kvetov a kytíc



Predajne spoločnosti
SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká
Poprad-Matejovce
Svit
Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
014 - Lidická 2 ↻
007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá
Velká Lomnica
Tatr. Lomnica
Starý Smokovec
Lendak
Ždiar
Revúca
Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4
058 - Tatranská 1714/132 ↻
021 - Dom potravín ↻
001 - Cesta slobody 4/5 ↻
060 - Hlavná 1245/154 ↻
012 - Ždiar 102 ↻
044 - Daxnerova 12 ↻
043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk